Rut

Nombre
JOSE
SERGIO
JuLio
ITALO
YEANETTE
OSVALDO
HECTOR
SERGIO
MANUEL
HECTOR
HERNAN
MIGUEL
ALICIA
MARIA
LISSETTE
GASTON
CAROLINA
RIVERA
MARIA
FERNANDA
INGEBORG
ANGELICA
MIGUEL
JOSE
VICTOR
MIRNA
MERCEDES
OMAR
GERARDO
KAREN

Apellido Paterno
ISLA
ESPINOZA
SAEZ
ESCOBAR
RIOS
SALDANA
GONZALEZ
IUBINI
coLuo
GONZALEZ
RETAMAL
FERRADA
OLAVE
MANZANO
SILVA
MARTINEZ
ESPINOZA
ESPINOSA
MANZANO
CONTRERAS
DIAZ
URRA
FERRADA
CASTRO
GALLEGOS
CIFUENTES
ZAPATA
RIQUELME
HIDALGO
SAAVEDRA

Estamento
Apellido Materno  Anterior
PINCHEIRA
MELO
RIQUELME
ROA
NEIRA
ESCOBAR
TOLEDO
GHISELINI
VALENZUELA
TOLEDO
MONTECINOS
RIVERA
ARAVENA
CABEZA
NAHUELPAN
CASTILLO
SOLAR
AGLAE
CABEZA
LEAL
RIFFO
ROMERO
RIVERA
MORALES
CEA
VASQUEZ
LICAN
ROJAS
CERDA
MEDINA
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Grado
Anterior

14
14
15
15
16
17
17
14
15
16
17
14
15
16
17
10
12
14
15
16
17
11
13
11
12
12

9

5
10
15

Nuevo
Estamento
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Nuevo
Grado

Jornada Laboral
(H.H Mensual)
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Motivo que Origina
el Cambio de
Ubicacién
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N° Decreto que

Ordena el
Cambio de
Ubicacién

5510
5510
5510
5510
5510
5510
5510
5511
5511
5511
5511
5512
5512
5512
5512
8419
8419
8420
8420
8420
8421
7592
7590
7595
7591
7594
7596
7587
7589
7593

Fecha a Contar de la
que Rige el Cambio de

Ubicacién

Cargo

01/04/2021 AUXILIAR
01/04/2021 AUXILIAR
01/04/2021 AUXILIAR
01/04/2021 AUXILIAR
01/04/2021 AUXILIAR
01/04/2021 AUXILIAR
01/04/2021 AUXILIAR
01/08/2021 AUXILIAR
01/08/2021 AUXILIAR
01/08/2021 AUXILIAR
01/08/2021 AUXILIAR
12/07/2021 ADMINISTRATIVO
12/07/2021 ADMINISTRATIVO
12/07/2021 ADMINISTRATIVO
12/07/2021 ADMINISTRATIVO
01/12/2021 PROFESIONAL
01/12/2021 PROFESIONAL
01/12/2021 ADMINISTRATIVO
01/12/2021 ADMINISTRATIVO
01/12/2021 ADMINISTRATIVO
01/12/2021 TECNICOS
01/12/2021 JEFATURA
01/12/2021 JEFATURA
01/12/2021 JEFATURA
01/12/2021 JEFATURA
01/12/2021 JEFATURA
01/12/2021 JEFATURA
01/12/2021 PROFESIONAL
01/12/2021 JEFATURA
01/12/2021 JEFATURA

Direccidn a la que pertenece
ADMINISTRACION MUNICIPAL
DIDECO

DIDECO

ADMINISTRACION MUNICIPAL
ADMINISTRACION MUNICIPAL
D.0O.M.

ADMINISTRACION MUNICIPAL
ADMINISTRACION MUNICIPAL
ADMINISTRACION MUNICIPAL
ADMINISTRACION MUNICIPAL
ADMINISTRACION MUNICIPAL
D.A.F.

D.A.F.

J.P.L

J.P.L

D.0O.M.

DIRECCION TTO.

DIRECCION TTO.

J.P.L

J.P.L

D.A.F.

D.A.F.

D.A.F.

D.A.F.

DIECO

DIDECO

DIDECO

SECPLA

ADMINISTRACION MUNICIPAL
D.A.F.

Departamento al que pertenece
DIRECCION OPERACIONES
DEPTO. SOCIAL

DEPTO. SOCIAL
FOMENTO PRODUCTIVO
FOMENTO PRODUCTIVO
D.O.M.

DIRECCION OPERACIONES
DIRECCION OPERACIONES
DIRECCION OPERACIONES
DIRECCION OPERACIONES
DIRECCION OPERACIONES
D.A.F.

D.A.F.

JP.L

J.P.L.

D.O.M.

TRANSITO

TRANSITO

J.P.L.

JP.L

TESORERIA MUNICIPAL
TESORERIA MUNICIPAL
D.A.F.

D.A.F.

DEPTO. SOCIAL

DEPTO. SOCIAL

DEPTO. SOCIAL

SECPLA

FOMENTO PRODUCTIVO
D.A.F.

Unidad a la que pertenece
TALLERES MUNICIPALES

DEPTO. SOCIAL

DEPTO. SOCIAL

UNIDAD FOMENTO PRODUCTIVO
UNIDAD FOMENTO PRODUCTIVO
D.O.M.

TALLERES MUNICIPALES
TALLERES MUNICIPALES
TALLERES MUNICIPALES
TALLERES MUNICIPALES
TALLERES MUNICIPALES

RENTAS Y PATENTES

BIENES E INVENTARIO

JP.L

J.P.L.

D.O.M.

TRANSITO

LICENCIAS CONDUCIR

J.P.L.

JP.L

TESORERIA MUNICIPAL
TESORERIA MUNICIPAL

RENTAS Y PATENTES
CONTABILIDAD

DEPTO. SOCIAL

DEPTO. SOCIAL

DEPTO. SOCIAL

ASESORIA URBANISTICA

UNIDAD FOMENTO PRODUCTIVO
ADQUISICINES Y ABASTECIMIENTO



